DHL43-F600
• Разрешение 1920×1080
• Высококачественная цифровая обработка
• Время отклика 5мс
• Встроенный динамик
Характеристики
43” LCD монитор
Модель DHL43-F600
Система
Диагональ
(соотношение сторон)
42.5” (16:9)
Разрешение  1920 × 1080 (FullHD)
Подсветка  LED
Яркость  350кд/м²
Контраст  1200:1
Углы обзора По горизонтали: 178°; по вертикали: 178°
Время отклика  5мс
Интерфейсы
Видео 1 порт VGA(D-Sub)/1 порт HDMI
Аудио вход/выход 1/встроенный динамик
Электропитание
Питание  AC 240В; 50Гц
Потребление  В режиме работы до 58Вт; в режиме ожидания до
0.5Вт
Условия эксплуатации
Рабочие условия 0 ~ +40°C, относительная влажность 10%~90%
Общие данные
Размеры 967мм × 561мм × 86мм
Вес 7.7кг
DHL43-F600
43” LCD монитор
DHL43-F600
Rev 001.001 © 2016 Dahua®. All rights reserved.
Размеры (мм)